
Organizace prvních školních dnů prvňáčků školního roku 2023 / 2024 
PROSÍME DO ŠKOLY PĚŠKY. DĚKUJEME! 

První den: pondělí 4. září 2023. V 8:00 slavnostní zahájení před budovou ZŠ. 
Následně se děti přesunou s paní učitelkou do své třídy. V 8:45 první třídní schůzka (děti pohlídá paní vychovatelka)  
Vyučování v prvním týdnu: ÚT do 9:45, ST do 10:45, ve ČT a PÁ dle rozvrhu. 

V š e c h n y     š k o l n í    p o m ů c k y    p o d e p s a t ! 

Co prvňáčci dostanou 
ve škole 

 
 učebnice 
 pracovní sešity 

 
První školní den obdrží 

balíček, který bude 
obsahovat: 

 
 pastelky trojboké 12ks 
 vodové barvy 
 modelína 
 voskovky 
 tužky č. 1, 2, 3 
 ořezávátko 
 nůžky 
 lepidlo v tyčince 
 štětec kulatý č. 8 
 štětec plochý č. 12 
 barevné papíry 
 pevné desky na sešity 
 rozvrh hodin 

 
 

AKTOVKA 
 
 sešity:  2x 5110 (Ma) a 2x 512 (Čj) 
 desky na písmena a na číslice 
 obaly na sešity a učebnice         

(kupovat až po rozdání učebnic) 
 papírové hodiny 
 průhledné zapínací psaníčko A4 – 2x 
 stovkové počítadlo barevně oddělené 

po pěti 
 mazací tabulka s fixy 
 krátké pravítko 
 penál (raději jednopatrový),  

         do něj tužky č. 2, gumu 
 razítko (pouze jméno a příjmení)     

rodiče prosíme dodají do 5. 9.! 
 lahev na pití s dobrým uzávěrem, 

krabička na svačinu. 
 

Látkový (prodyšný) sáček na TV a v něm: 
 cvičební úbor (tričko, kraťasy, tepláky, 

ponožky, popř. mikina) 
 sálová obuv (obuv se světlou 

podrážkou) 
 

 Přezůvky (pevná obuv – ne pantofle) 
 lahev na pití s dobrým uzávěrem, 

krabička na svačinu 

KUFŘÍK 
 
 kufřík na výtvarnou 

výchovu a tvořivé činnosti 
 zástěra / starší tričko 
 igelitový ubrus 
 hadřík 
 modelovací podložka A3 
 paleta 
 tempery 6ks + běloba 
 kelímek na vodu 
 ploché štětce 8, 14 
 několik kulatých štětců 
 prašné pastely 

(rozmazávací křídy) 
 
 

Kontakty 
obecné 
www.zsohrobec.cz 
skola@zsohrobec.cz 
tel.: 227023290 
 

ředitel školy 
  Mgr. Petr Pavelka  
  602 539 738 
  pavelka@zsohrobec.cz 
 

zástupce ředitele 
   Mgr. Renata Hlavešová 
   602 554 311 
   hlavesova@zsohrobec.cz 
 

školní psycholožka 
   Mgr. Simona Žižková  
   zizkova@zsohrobec.cz 
 

ekonomka školy 
   Bc. Jana Táčnerová 
   227023290 
   tacnerova@zsohrobec.cz 
 

vedoucí Školní jídelny Dolní 
Břežany 
   Renata Krahulíková 
   220 990 819 
 

školní družina 
   Alena Slováková 
   721 994 174 


